TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 244/2021

Declara luto oficial na Justiça Eleitoral do Estado do Paraná.

O  PRESIDENTE   DO   TRIBUNAL   REGIONAL   ELEITORAL   DO

PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos artigos 23, inciso XXV, do seu

Regimento Interno,

RESOLVE

Art. 1º Declarar luto oficial na Justiça Eleitoral do Estado do Paraná, por

três dias, a partir de 20 de maio de 2021, em razão do falecimento do Procurador da República

Dr. Alessandro José Fernandes de Oliveira, ex­Procurador Regional Eleitoral no Paraná.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Curitiba, 20 de maio de 2021.

Des. TITO CAMPOS DE PAULA
Presidente

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 21/05/2021 11:46:26
Por: TITO CAMPOS DE PAULA

T
R

E

Este documento foi assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

  Informações de Chancela Digital

As páginas anteriores a esta correspondem ao documento eletrônico nº 120232/2021, registrado no sistema PAD

(Processo Administrativo Digital) do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná.

Este documento eletrônico foi assinado por:

O documento eletrônico original pode ser obtido junto ao Tribunal Regional Eleitoral do Paraná.

TITO CAMPOS DE PAULA
Assinado eletronicamente em 21/05/2021 11:46:26

Lei 11.419/2006, art. 1º, § 2º, IIIb

	Documento
	Informações de chancela